АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«05» ноября  2020  года                                                                                  № 943
        г.Лянтор

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 04.05. 2017 № 519

        В связи с принятием постановления Администрации городского поселения Лянтор от 30.07.2020 № 639 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
        1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 04.05.2017 № 519 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
  2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.07.2020.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города									      С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin